ゆめみヶ丘岸和田まちびらきフェスタ 第 5 回実行委員会

会議録

会 議 名 ゆめみヶ丘岸和田まちびらきフェスタ 第 5 回実行委員会

日 時 令和４年 2 月 3 日（木曜日）午後 3 時 00 分～午後 4 時 30 分

場 所 ゆめみヶ丘岸和田事務所２階会議室

出席委員 6 名（うち 3 名委任状提出）

会議事項 １. 開会

２. 前回のふりかえり等

３. 協議事項

（１）【議案第 7 号】

フェスタのプログラムについて

（２）その他

４．閉会

会 議 内 容

１．開会

2．協議事項

 （１）【議案第 7 号】

    フェスタのプログラムについて

・フェスタのプログラムについて概ね承認。

・各エリアのコンテンツ詳細については、引き続き協議を行う。

・緊急事態宣言が出ることも考えた対策が必要。

 ⇒感染対策は府の指針に従ってチェックリストを作成する。

・タイムスケジュールやマップは多数設置するのが良い。

（２）その他

・次回開催は令和 4 年 3 月初旬で調整し、決定次第事務局より案内する。

４．閉会